2021 年 11 月 12 日
各 位

豊 田 信 用 金 庫

中京テレビ×豊田市デイズ

「２大メディア合同ＳＤＧｓ普及推進事業」

への協賛のお知らせ

豊田信用金庫（理事長 藤嶋伸一郎）は、とよた SDGs パートナーの一員である中京テレビ放

送株式会社が中心となって行う、豊田市内の SDGs 活動を広く普及することを目的とした標記事

業に協賛いたしましたのでお知らせいたします。
当金庫は、とよた SDGs パートナーとして、これからも「SDGs 未来都市」として活動する

豊田市を応援し、引き続き SDGs の達成に向けて取組んでまいります。

記

１．SDGs 普及推進事業【当庫協賛】

(1)書籍「豊田市デイズ」SDGs 特別号の発行

○発売日 2021 年 11 月 29 日予定

(2)中京テレビ特別番組「地元大好き！ガンバレルーヤの里帰りツアー第 2 弾」の放送

○放送日時 2021 年 11 月 13 日（土）15：30～16：30
○内  容 豊田市の魅力を PR

以 上